 






         Krosno Odrzańskie 29.05.2013 r.

OR.272.009.2013

Wszyscy wykonawcy,

 





którzy pobrali SIWZ 

Odpowiedzi na zapytania dotyczące treści SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2012 r. Nr 1271) w związku z zapytaniami dotyczącymi treści SIWZ na „Świadczenie usług telefonii komórkowej”,  które wpłynęły od Wykonawców, Zamawiający udziela wyjaśnień, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli specyfikacja jest dostępna na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie. 
Zapytania z dnia 28 maja 2013 r.

1. Czy jest możliwość aby Państwo co miesiąc otrzymywali zawiadomienie o wystawionej fakturze na maila z informacją o odebraniu jej na naszym portalu w formie elektronicznej?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na formę rozliczenia wskazaną przez Wykonawcę. 
2. Do jakiej kwoty przy pierwszej fakturze mogą Państwo ponieść koszty odnośnie zakupu odpowiednich telefonów ? 

Odpowiedź:  

Kwotę przeznaczoną na realizację przedmiotu zamówienia Zamawiający podaje wyłącznie przed otwarciem ofert na sesji z otwarcia przetargu, natomiast  parametry techniczne telefonów zostały określone w opisie przedmiotu zamówienia załączonym do SIWZ.  

3. SIWZ str. 24 pkt. 2, 8) „Przeniesienie 100% niewykorzystanej kwoty na inne numery znajdujące się na tym samym koncie.”  

Niestety takiego rozwiązania nie możemy  zaproponować dla 8 jednostek, gdyż chcą Państwo osobne konta (za mało numerów aby każdemu podmiotowi , a więc możemy zaoferować tylko pakiety kwotowe, które są przypisane do każdego numeru z osobna. Fakturę będzie otrzymywała każda jednostka wymieniona w specyfikacji osobno.  

Odpowiedź:  

Zamawiający nie przewiduje zmiany treści SIWZ  we wskazanym zakresie. 

4.       SIWZ str. 24 pkt. 3, 5) „Rozliczanie usług dodatkowych uruchamianych na danym numerze w ramach przyznanego pakietu kwotowego na dany numer” 

Takie rozwiązanie  jest niemożliwe, ale można je zablokować. Usługi dodatkowe są płatne dodatkowo np.: granie na czekanie paczki sms, paczki roamingowe itp. usługi. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie przewiduje zmiany treści SIWZ  we wskazanym zakresie. 
 







Starosta 






Robert Pawłowski /-/

